UPF Campus I – BR 285, Km 292 – Bairro São José – Passo Fundo – RS – CEP 99052-900 – (54) 3316.8384– pgeh@upf.br – www.upf.br/ppgeh

RESULTADO DO EDITAL Nº 07/2020 – VRPPG/UPF - SELEÇÃO DE

BOLSISTAS E BENEFICIÁRIOS DE AUXÍLIOS FINANCEIROS PARA

OS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO EM

ENVELHECIMENTO HUMANO COM INGRESSO EM 2020/2

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Envelhecimento Humano

(PPGEH) da Universidade de Passo Fundo, no uso de suas atribuições, e em

conformidade com o disposto na Resolução CONSUN nº 13/2019, do Regimento do

PPGEH e da Comissão de Bolsa, torna público a relação dos candidatos aos

cursos de mestrado e doutorado contemplados no Edital no 07/2020.

Passo Fundo, 09 de julho de 2020.

Profa. Dra. Ana Carolina Bertoletti De Marchi
Coordenadora do PPGEH

CURSO DE MESTRADO

BOLSA DE ISENÇÃO PARCIAL FUPF – 50%:

- ADAIZE MOGNON

- BIANCA VIAN

- GABRIEL FELIMBERTI

TAXA CAPES (PROSUC MODALIDADE II):

- ALEXANDRE DE ARAUJO DE DOMENICO

- ÁLISSON SECCHI

- LEUCINÉIA SCHMIDT

BOLSA REMUNERADA CAPES (PROSUC MODALIDADE I):
- MILENA URIARTE FAURO

CURSO DE DOUTORADO

BOLSA DE ISENÇÃO PARCIAL FUPF – 50%:

- KARINI DA ROSA

- WILLIAN ROGER DULLIUS

TAXA CAPES (PROSUC MODALIDADE II):

- ALINE DE OLIVEIRA MARTINS

mailto:pgeh@upf.br
http://www.upf.br/ppgeh